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[1 pe4mer: ly'a aecryea rue

Bpcxa: BaLu 6p. Yn I 8/24-1

[1ov rryaa H r,

Bo BpcKa co Baulero 6a

MmxucrepcrBo 3a xrBorHa

nraHupalbe - Cexrop aa n

noA 6p.Vl-11-15-17 4U2024

noBp3aHo co nocTanKa 3a-

CEKTOP 3A NPOCTOPHO

SEKTORI I PLANIFIKIMIT

Apx.6p./Nr. Arkivi. Yn1-15-1

.[,ara/Data:

oso(.os.zo24 ros.

AOCTaBeHO AO

u npocropHo

pHo nnaHrpaFbe

11.09.2024 roA.

CCFbC HA NNAHCKA

3axouor 3a

Derite: Komuna e Shtipit

Rr. Vasil Glavinov nr. 4B

2000 Shtip

Republika e Maqedonisd sE!Veriut

Ldnda: Njoftim

Lidhja:Nr. juaj UPI 1.8/24-1,94 nga data 04.09.2024

Tri nderua r,

Ne lidhje me k6rkesdn tuaj td ddrguar nd

Ministrine e mjedisit jetdsor dhe planifikimit

hapdsinor - Sektori pdr planifikim hapdsinor me

nr. UP1-15-1741/2024 nga data 1-1,.09.2024, e cila

lidhet me procedurEn pdr miratimin e

dokumentacionit planifikues pi-ir Planin detal

urbanistik pdr pjes6n e njdsis6 urbane CE 01.05

sipas PGJU td qytetit td Shtipit, pdrfshi16: aksit td

lumit Otinja, rr. "Hristijan Todorovski Karposh",

rr. "Slavgo Stoimenski", rr. "lvo Ribar Lola", rr.

"Stojan Ribata" dhe rr. "Vera Ciriviri" - Komuna e

Shtipit, ju informojmei se, nri pdrputhje me Ligjin

pdr mjedisin jet6sor ("Gazeta Zyrlare e RM" nr.

53/O5, 87/05, 24/O7, 759/08, 83/O9, 48/1,O,

1.24/1.0, 5L/11,, 123/12, 93/L3, 1"87/13, 42/1.4,

44/1.5, 1.29/1.5, 192/1,5, 39116 dhe 99/18 dhe

"Gazeta Zyrtare e RMV" nr, 89122 dhe 17L/22),

Vendimi juaj pdr mosrealizimin e Vlerdsimit

strategjik t6 ndikimit n6 mjedisin jet6sor me nr.

UPI 1-8/24-1.94 nga data 04.09.2024 dhe

Formularinr. UPI 1,8/24-194 nga data 04.09.2024,

Ministria e mjedisit jet6sor dhe planifikimit

hapdsinor i pranon.

Mlnistria e Mjedisit Jetesor dhe Planlfikimit hapdsinor e

Republikds se Maqedonise sd Veriut
Bul, "Presveta Bogorodica" nr.3, Shkup

Republika e Maqedonisd se Veriut

AoKyMeHraLlrja aa .{eraneu n.fla H 3a

Aen oA yp6aHa verepr l-{E 0 05 o4 l-Vl-l ua l-pa4

Uriln, n,naHcKt4 onQar: oco xa P. Orrrua, yn.

,,Xpncrnjau To4opoacxr Ka , y/t. ,,C.naBqo

Crornneucxr", yn.,,V1Bo l1ona", yn. ,,Crojau

" - OnLUTI4Ha lllrrn,Pu6ata" N yl.,,Bepa [rpr
Be r43BecryBaMe AeKa

xt4BorHara cpe4rHa ("Cn. Ha PM" 6p.53/05,

LO,124/10,sL/tt,81./ 05, 24 / 07, 159 / 08, 83 I 09,

123/12, 93/L3, L87/13, 4, 44f1.5, 129/1,5,

192/L5, 3911,6 v 99f !8 vt "Cn Ha PCM" 6p.

Ognyxa 3a89122 u t7L/22) Ba

HecnpoBeAyBalbe Ha rhcKa oLleHa 3a

aa rja urero Bp3 xt4BorHara

194 og 04.09.2024 toA. v

na 6p. Ynl B/24-

t8 I 24- 19 4 o g 04.09 .2024

pMynapor 6p. Vl-l I

MrnrcrepcrBoro 3a

xl,rBorHa cpeArHa il nnaH14pa]be rh

-
npocTopHo ntaHxpatbe Ha

3, CRonje

nor6a(a.

MhHtrcrepcrBo 3a xHBorHa cpe.o,hHa

Peny6rrxa CeBepHa MaxeAoHtrja
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P eny6 nuxa CeBepHa MaKeAoHqja
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CEKTOP 34 NPOCTOPHO N.NAHTPAFbE

SEKTORI I PLANIFIKIMIT HAPESINOR

O4nyxara 3a eAH o co Qo pruyn a p ilre 3aAonxr4re.n Ho

ce o6jaeyeaar Ha ae6 crpaHara Ha opraHor Koj ro

noArorByBa v Hoct4 n.flaHcKr4or AoKyMeHr.

Co novrr,

O go6pun / Miratoi : Nebi Rexhepi, pa KoBoAhren na cexro p/u d hdheqes se ktori

O$olpnnlMiratoi:Resmi Ejupi/Pecrvrra Ejynr,,[pxaaen cexperar/Sekretar shtet

ComaceH /Me pdlqim td:He4rarvr Parua/Nedim Rama, noce6eH coBerH14K Ha

kabinetit td ministrit

MHHilcrepcrBo 3a x[BorHa cpeAilHa h npocropHo nnaHtrpase Ha

Peny6rrsa CeBepHa MaKeAoHtrja

nnouraA,, Tlpecaera Soropo4rLia" 6p, 3, Cxonje

Peny6rrxa CesepHa MaKeAoHhja

Vendimi sd bashku me formulardt detyrimisht td

publikohen nd faqen e internetit tti organit qd

pdrgatit dhe miraton dokumentin planifikues.

Me respekt,

MhH'ICTEP/ MINISTER

lzet Mexhiti

ltru{i)nr.r"o/kdshilltar i posagem i

VlzpaiorunlPdrpiloi: 3aprje A6azu/Zari)eAbazi, nounaA copa6ornrax/bashkdpunetor i ri ffi/
Konponupan/Kontrolloi:AajaHa MapKoacxa Phcrecxa, noMourHr,'rK paKoBoAhIqn ta cexr(p/ndihmds udhdheqds i sektoritJ'lLcpv'

CornaceH/Me pelqim t6:XycaMeA/ryu.roecxr/Husamed Agushovski, noce6en coBerHuK Ha Ka6uuer na mnHrcrep/kEshilltar i

posagdm i kabinetit td ministrit fI

Ministria e Mjedisit let6sor dhe Planifikimit hapesinor e

Republik6s se Maqedonisd sd Veriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr,3, Shkup

Republika e Maqedonisd sE Veriut

+389 2 3251 403

www.moepp.gov, m k

ffi;,%
.-.': f.t)le '.:,ri
aoz Uf'--d ***
a ,'.r \'' )' ^Q o *

W,:ifrb-ry

or
Ka6u He


